
中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

2024 年下半年办公用品采购项目询比公告

询比编号：fbty-bg-2024-002

询比名称： 中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司 2024年下半年办公用品采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 07月 25日 08时

报价截止时间：2024年 07月 25日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

联系人：李国强

联系方式：13947673965

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

fbty-bg-2024-002

序号 *品名 *规格 *型号
材

质

制

造

商

*采购

数量

*计量

单位

*备

注

1 书立 书立 4栏书立 书立 4栏书立 10 个

2
桌面文

件柜
5层 得力 9772 5层 得力 9772 5 个

3
数字印

章
数字印章 数字印章 2 套

4
光敏印

油
得力 9879（红色） 得力 9879（红色） 10 个

5 印泥 得力红色印泥 得力红色印泥 6 个



6
可粘便

利贴

76×76mm 可粘便利贴（彩

色版）

76×76mm 可粘便利贴

（彩色版）
46 个

7
钢制直

尺
得力 8462 50cm 钢制直尺

得力 8462 50cm 钢制直

尺
1 条

8
钢制直

尺
得力 8462 20cm 钢制直尺

得力 8462 20cm 钢制直

尺
4 条

9
7号电

池
南孚 7号电池（60粒/盒）

南孚 7号电池（60粒/

盒）
4 盒

10
5号电

池
南孚 5号电池（60粒/盒）

南孚 5号电池（60粒/

盒）
7 盒

11
推夹器

补充夹

得力推夹器补充夹（黑色 

50枚/盒）

得力推夹器补充夹（黑色 

50枚/盒）
7 盒

12
得力推

夹器
黑色得力推夹器 8591 黑色得力推夹器 8591 7 个

13 回形针 得力 0018 回形针 得力 0018 回形针 83 盒

14
得力 6#

燕尾夹

小 15MM（黑色）（塑料桶

装）

小 15MM（黑色）（塑料

桶装）
55 盒

15
得力 5#

燕尾夹

中 19MM（黑色）（塑料桶

装）

中 19MM（黑色）（塑料

桶装）
5 盒

16
得力 4#

燕尾夹

中 25MM（黑色）（塑料桶

装）

中 25MM（黑色）（塑料

桶装）
5 盒

17
得力 3#

燕尾夹

中 32MM（黑色）（塑料桶

装）

中 32MM（黑色）（塑料

桶装）
12 盒

18
得力 2#

燕尾夹

大 41MM（黑色）（塑料桶

装）

大 41MM（黑色）（塑料

桶装）
23 盒

19
得力 1#

燕尾夹

大 50MM（黑色）（塑料桶

装）

大 50MM（黑色）（塑料

桶装）
2 盒

20 得力语

音计算

得力语音计算器 得力语音计算器 13 个



器

21
透明胶

带
得力 60mm*200y(200m/卷)

得力 60mm*200y(200m/

卷)
100 卷

22 胶水 得力 7317胶水 得力 7317胶水 3 盒

23 胶棒 得力 7093胶棒 得力 7093胶棒 13 盒

24 信封 牛皮纸 牛皮纸 30 个

25 拉杆夹 大 大 20 个

26 拉杆夹 小 小 20 个

27 文件夹 A4纸双夹文件夹 蓝色 A4纸双夹文件夹 蓝色 124 个

28
横式折

页板夹
得力 64512 加厚硬板夹 得力 64512 加厚硬板夹 23 个

29 起钉器 得力黑色起钉器 得力黑色起钉器 6 个

30 订书钉 得力 23/13订书钉 得力 23/13订书钉 15 盒

31 订书钉
得力 24/6订书钉（正常

号）

得力 24/6订书钉（正常

号）
123 盒

32 订书器 得力 0466（黑色）订书器
得力 0466（黑色）订书

器
16 个

33

100mm

得力档

案盒

100×235mm得力档案盒

（特大号）

100×235mm得力档案盒

（特大号）
30 个

34

75mm得

力档案

盒

75×235mm得力档案盒（大

号）

75×235mm得力档案盒

（大号）
10 个

35

55mm得

力档案

盒

55×235mm得力档案盒（正

常号）

55×235mm得力档案盒

（正常号）
120 个

36
得力档

得力牛皮纸档案袋 得力牛皮纸档案袋 100 个



案袋

37
壁纸刀

片
2011壁纸刀片 2011壁纸刀片 10 盒

38 壁纸刀 得力 2060壁纸刀 得力 2060壁纸刀 33 把

39 剪刀 得力 0603剪刀 得力 0603剪刀 11 把

40
B5皮面

笔记本

B5皮面笔记本 每本 100页

（大）

B5皮面笔记本 每本 100

页（大）
148 本

41
A5普通

笔记本

A5普通笔记本 每本 20页

（小）

A5普通笔记本 每本 20

页（小）
100 本

42
A5皮面

笔记本

A5皮面笔记本 每本 100页

（小）

A5皮面笔记本 每本 100

页（小）
91 本

43
A7皮面

笔记本

A7皮面笔记本 每本 80页

（特小）

A7皮面笔记本 每本 80

页（特小）
10 本

44 铅笔旋 得力 黑色金属铅笔旋 得力 黑色金属铅笔旋 5 个

45 橡皮 得力 2B橡皮擦 得力 2B橡皮擦 28 块

46 2B铅笔 得力 2B铅笔 得力 2B铅笔 4 盒

47
蓝色圆

珠笔
蓝色圆珠笔 0.5 蓝色圆珠笔 0.5 5 盒

48

白色油

漆记号

笔

白色油漆记号笔 白色油漆记号笔 11 盒

49

红色记

号笔

（粗）

得力红色油性记号笔 不可

擦（粗）

得力红色油性记号笔 不

可擦（粗）
16 盒

50

黑色记

号笔

（粗）

得力黑色油性记号笔 不可

擦（粗）

得力黑色油性记号笔 不

可擦（粗）
38 盒

51
黑色白

黑色白板笔 黑色白板笔 10 盒



板笔

52

中性笔

笔芯

（黑

色）

中性笔笔芯（黑色） 中性笔笔芯（黑色） 4 盒

53

中性笔

（红

色）

得力 0.5mm S656 直液式

（红色）

得力 0.5mm S656 直液式

（红色）
10 盒

54

中性笔

（黑

色）

得力 0.5mm S656 直液式

（黑色）

得力 0.5mm S656 直液式

（黑色）
210 盒

55

中性笔

（黑

色）

得力(deli)1.0mm S73（黑

色）

得力(deli)1.0mm S73

（黑色）
13 盒

56 复写纸
复写纸 185×127.5mm 双面

蓝色

复写纸 185×127.5mm 双

面蓝色
20 盒

57
单栏收

据
单栏收据（三联） 单栏收据（三联） 20 本

58 稿纸本 稿纸本 稿纸本 10 本

59
不干胶

A4纸
白色 不干胶 A4纸 白色 不干胶 A4纸 4 包

60
6连单

打印纸
型号：241-6 型号：241-6 10 包

61
红色卡

纸
A4红色卡纸 A4红色卡纸 1 包

62 A3纸
黄欣乐 白色 A3纸（大

箱）

黄欣乐 白色 A3纸（大

箱）
1 箱

63 A4纸
黄欣乐 白色 A4纸（每箱

8包，每包 500张）

黄欣乐 白色 A4纸（每箱

8包，每包 500张）
80 箱



 

报价方式：█单价 ；□分项报价；█总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 22日 15时 23分至 2024

年 07月 25日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：1.技术要求以需方实际要求为准；2.报单价和总价，报价包含运费，并开具 13%

增值税专用发票。

赤峰富邦铜业有限责任公司

（电子签章）

2024-07-22

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2024-07-22T15:40:00+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司2024年下半年办公用品采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司2024年下半年办公用品采购项目询价公告


		ff8080818c78cedb018c864b30b3404e
	2024-07-22T15:40:01+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司2024年下半年办公用品采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司2024年下半年办公用品采购项目询价公告




